

AQV HOLDING ApS

Duntzfelts Alle 14, kl th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2016

Anne Qvist Vestesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AQV HOLDING ApS
Duntzfelts Alle 14, kl th
2900 Hellerup

CVR-nr: 31576466

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -5.363.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.875	-6.875
Resultat af ordinær primær drift		-6.875	-6.875
Ordinært resultat før skat		-6.875	-6.875
Skat af årets resultat	1	1.512	1.007
Årets resultat		-5.363	-5.868
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.363	-5.868
I alt		-5.363	-5.868

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Udsudte skatteaktiver		1.512	0
Tilgodehavende skat		11.163	11.163
Tilgodehavender i alt		12.675	11.163
Omsætningsaktiver i alt		12.675	11.163
Aktiver i alt		137.675	136.163

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-45.700	-40.337
Egenkapital i alt		79.300	84.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		44.625	37.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.875	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.375	51.500
Gældsforpligtelser i alt		58.375	51.500
Passiver i alt		137.675	136.163

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-11163
Ændring af udskudt skat	-1512	10156
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1512</u>	<u>-1007</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når intern afregning har fundet sted.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.